
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto di Istruzione Superiore “P. A. Fiocchi” 

Via Belfiore, 4 - 23900 LECCO - tel. 0341.363310 - fax.0341.286545 
Sito web: www.istitutofiocchi.it 

E-mail: info@istitutofiocchi.it - PEC: info@pec.istitutofiocchi.it 
Codice Fiscale: 92031670133 - Codice univoco: UFXNEA  

 

Istituto Certificato ISO 9001 Cert. N° 2624/5 
 

Pagina 
1 di 1 

 

           Ai Componenti il Seggio di gara 
Al Sito web dell’Istituto 

All’Albo 
 
Oggetto: Costituzione seggio di gara per Procedura negoziata di importo inferiore alla soglia comunitaria, volta alla stipula di un Accordo 
Quadro ai sensi degli artt. 36, comma 2, lett. b), e 54 del D.Lgs. 50/2016, lotto unico, per l’affidamento del “Servizio di cassa a favore di Rete di 
Scuole” – CIG Z2D2A12597 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
PREMESSO che con lettere prot. n° 9940 del 15/10/2019 è stato indetto il bando di gara per Procedura negoziata di importo inferiore alla soglia 
comunitaria, volta alla stipula di un Accordo Quadro ai sensi degli artt. 36, comma 2, lett. b), e 54 del D.Lgs. 50/2016, lotto unico, per l’affidamento 
del “Servizio di cassa a favore di Rete di Scuole” – CIG Z2D2A12597 
 
CONSIDERATO che il criterio di aggiudicazione individuato per la suddetta gara è quello del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4, del D.lgs. 
50/2016 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di un seggio di gara per procedere all’apertura delle 
buste e all’esame e valutazione delle offerte pervenute ai sensi dall’ art. 77 del D. Lgs n. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni;  
 
VISTO l’art. 12, comma 2 della lettera d’invito 
 

DISPONE 
 

Art.1 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, per la procedura in premessa è così costituita: 
Dirigente Scolastico Zuccoli Luisa  
Dirigente Scolastico Montagna Maria Luisa 
Dirigente Scolastico Craia Massimiliano 
 
Art.2 
L’attività della Commissione è limitata all’espletamento di tale compito e non è previsto alcun compenso 
 
Art. 3 
Alla Commissione spettano, in particolare, i seguenti compiti: 

- Apertura delle buste contenenti le offerte; 
- Esamina della documentazione e accertamento della regolarità; 
- Formulazione della graduatoria di merito delle offerte esaminate, debitamente motivata, tenendo conto dei criteri indicati nelle lettere di invito. 

 
Per la verifica delle offerte tecniche ed economiche pervenute il Seggio di gara si avvarrà della collaborazione dei Direttori dei Servizi Generali e 
Amministrativi : Secomandi Bernardino, Leone Angiolina, Riva Silvia, Aldeghi Raffaella, Esposito Adele, Catalano Antonietta.  
 
Art.4 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria degli operatori economici in ordine di 
punteggio complessivo assegnato. 
 
Art.5 
L’apertura delle buste sarà effettuata il giorno 06/11/2019 alle ore 09:30. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Claudio Lafranconi 

         
 
Firma dei componenti del seggio di gara per ricevuta: 
 
 
Dirigente Scolastico Zuccoli Luisa   ___________________________________ 

 

Dirigente Scolastico Montagna Maria Luisa ___________________________________ 

 

Dirigente Scolastico Craia Massimiliano ___________________________________ 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010768 - 05/11/2019 - C14d - Banche - I

Firmato digitalmente da LAFRANCONI CLAUDIO

http://www.istitutofiocchi.it/�
mailto:info@istitutofiocchi.it�
mailto::%20info@pec.istitutofiocchi.gov.it�

		2019-11-05T14:16:12+0100
	LAFRANCONI CLAUDIO




